
	
 	
 公園＋緑道①	
 28 ブース（ブース番号：1〜28）	
 	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
  
 
 
 
 
 

	
 

	
 
 
 

9	
 10	
 11	
 13	
 15	
 17	
 20	
 19	
 22	
 23	
 24	
 26	
 28	
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新寺二丁目蓮池公園 

 

報恩寺 

龍泉院 

A 

B 

27	
 16	
 14	
 18	
 

アクセス 

アクセス 

21	
 

アクセス 

12	
 25	
 

8	
 7	
 6	
 

5	
 

4	
 

3	
 

2	
 

	
 

1	
 

	
 
ヤギさんおはなしかい

（主催：若林図書館） 

  	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 暗闇博物館 
（主催：宮城教育大学環境教育実践センター  
	
 	
 ＋自然フィールドワーク研究会 YAMOI） 

事務局テント 

● 外灯 

● 外灯 
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 緑道②	
 インスタレーションゾーン（出店ブースなし）	
 	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	
 
 
 
 

 

B C 

正楽寺 

アクセス 

アクセス 

● 外灯 
● 外灯 

● 外灯 



	
 緑道③	
 20 ブース（ブース番号：29〜48）	
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C D 

善導寺 
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